Hilal Haidar, (9) K.H Syuaib, (10) M.Ali Fathi,
(11) K.H Yusril Hana, (12) K.H Miftahul Anwar, (13) K.Khanafi, (14)
Achdlori, (15) Abdul Wahid, (16) Abdurrahman, (17) Abdurahman
Muzamil, (18) Abdul Hakim, (19) K.Miftahul Anwar. Adapun (20)
K.H Ahmad Rofiq Chadziq wafat pada awal Juni 2013 M/10 Rajab
1434 H ketika menjabat sebagai Kepala Madrasah. Wafatnya sebelum
ujian akhir tahun/imtihan yang dilaksanakan setiap akhir bulan
syakban, sebelum libur Ramadan.